i q̄ duplici ſp̄e appuit hodierna  
 die. **Inuiſibil̄** at̄ mittit̄ cū ad ſa-  
 ſificandū ſaturā mētib⁹ caſus illabit̄.  
**Un̄ d̄i.** **Sp̄s** vbi vlt̄ ſpirat et  
 voce ei⁹ audis: ſi neſcis v̄i v̄ciat̄  
 a q̄ vadat. **Ret̄** m̄z q̄ ut d̄it̄  
**bn̄⁹** de ſ̄bo iuiſibili p̄ oculos nō  
 it̄uit q̄ nō ē coloratū. ſi neq̄ p̄  
 aures q̄ nō iſonuit̄. neq̄ p̄ na-  
 res q̄ nō aeri miſcet̄ ſi m̄ti: neq̄  
 p̄ fauces q̄ nō ē manſū ul̄ hauſ-  
 tū. n̄ tactu p̄lei i: q̄ palpabile  
 nō ē. **Quēis** igit̄ cū ſint iueſti-  
 gabiles vie ei⁹ v̄n̄ i adē noue-  
 rim⁹? **Repe** ex motu cordis itel-  
 leri p̄m̄ia ei⁹ ex fuga viciozū.  
 carnaliūq̄ p̄reſſioē affectuū  
 adūti potētia v̄tutis ei⁹ et ex  
 diſcuſſioē ſū i p̄darguandē ocul-  
 toz meoz admirat̄ ſū p̄fidi-  
 ſapie ei⁹ et ex quātalarūq̄ emē-  
 datione moz meoz. **expt̄** ſū  
 bōitate māſuetudis ei⁹ et ex re-  
 for̄atione et i nouaciōe ſp̄s mētis  
 mee p̄repi utruq̄ ſp̄m̄ deozus  
 ei⁹ et ex v̄tutu oīm hoz ſil̄ expa-  
 ui mltitudiez magitudis ei⁹. **Ū**  
**bn̄⁹** **Un̄** et c̄ſoſt. **Si** qm̄ boni  
 āq̄ cogitam⁹ ſciam⁹ q̄ ſp̄s sc̄s  
 h̄itat̄ i nob̄. **Si** vō āq̄ mali: ſignū  
 q̄ ſp̄s sc̄s i ceſſit a nob̄. **Un̄** etiā  
**aug⁹** **Om̄is** tēporib⁹ crebat̄  
 ſup̄ cretē. **Sp̄s** ſc̄s et loq̄batur  
 lūguis quas nō didicerat̄ quō  
 ſp̄s sc̄s dabat̄ eis p̄nūciāē. **Siḡ**  
 erat̄ tpe optūo. **Optebat̄** eī ita  
 ſiḡficat̄ i oib⁹ lūguis ſp̄m̄ scm̄  
 q̄ euāgelū dei p̄ oēs lūguas

ſictu

cursum eam toto orbe terrarum. Signi-  
ficatum est et transiit. Si ergo per hanc mira-  
cula non fiat modo testium primarie spiritus  
sancti ubi sit ubi agnoscat quos accepisse  
se spiritum sanctum. Interrogat cor suum. Si  
diligit fratres manet spiritus dei in illo.  
Videat perbet seipsum coram oculis  
dei. Videat si est in illo vinculo pacis  
et unitatis et dilatio caritatis toto or-  
be terrarum diffuse. Non attendat eum  
solum diligere fratrem quem attendit ante  
se. Multos est vitam fratres nostros  
et in unitate spiritus illi copulam. Do-  
miz quod nobiscum non sunt. In uno  
corpe sumus unum caput hunc in celo.  
Ergo si vis nosse quod accepisti spiritum  
sanctum interroga cor tuum. Si est dilatio  
fratris. sciamus esto. Non potest esse dilatio  
sine spiritu dei quod paulus clamat. Caritas  
dei diffusa est in cordibus nostris per  
spiritum sanctum qui datus est nobis. **Augustinus**  
Missio ergo spiritus sancti invisibilis fit in  
habitacione caritatis rationalis. si missio  
visibilis fit ad habitaciones demon-  
stranda alijs. **Et** non dicitur quod spiritum  
sanctum alicuius rei consuetudinaliter scire non  
possumus quod spiritus ubi vult spirat et  
nescis unde veniat ad quod vadit. **Coniectura**  
turaliter tamen possuimus colligere aliquas signa  
per effectum ex alijs utriusque comitente  
possumus spiritum sanctum autem accipere vel esse.  
**Et** hoc differens spiritum explicitum statum  
in impietate proficiantem et profectum.  
**Quia** spiritum autem libere statim exigentia  
spiritus sancti diversimode in hominibus operatur.  
et spiritum hoc diversimoda signa accipiunt.  
**Quia** spiritus sanctus spirat inhabitat et implet  
spirat quod ad incipiens inhabitat quod ad

proficere et implet quod ad profectum. **Signa** autem spiritus sancti ab alijs spirantibus quo  
ad hanc incipiens spiritum in diebus suis tria.  
**Primum** est dolor de culpa peccata quia  
spiritus sanctus odit sortem non habitare potest in  
corpe subito peccatis. **Secundum** est finis pro-  
positi cavendi futura peccata cum effici  
quod nullatenus habet potest conatum pro-  
sine spiritu sancto per gratiam assistente et im-  
mitate nostras adiuvante. **Tertium** est  
promptitudo boni spiritum in gremio amor  
dei quod est et spiritus sanctus nunquam est otiosus.  
operatur et magis si est. **Quo ad**  
proficiens vobis sunt alia tria signa. quibus  
comitente spiritum sanctum eos inhabitare. **Primum**  
est frequens et iusta conscientia  
minatio non solum de peccatis mortibus  
vno et de venialibus. **Et** sicut  
spiritus sanctus oppositum peccatis mortibus ita fuit  
caritatis quod est a spiritu sancto oppositum peccatis  
venialibus ut ipsum ab anima expellat.  
ne spiritum sanctum displiceat. **Secundum**  
signum est concupiscentia diminutio. quanto est  
in proficiente caritas semper augetur  
tanto coram temporalibus elogatur. **Unde**  
**augustinus** quod caritatis venientia est concupiscentia  
temporalium et nutum mentium caritatis est  
diminutio cupiditatis. **Tertium**  
signum est studiosa mandatorum ob-  
servatio. quod observatio mandatorum si-  
va dilatio esse non potest. **Et** potest de  
hoc **augustinus** **Quod** est dicitur quod dicitur  
diligentiam imperatorum si odio lege sua.  
Si ergo dicitur te diligere teum mandata  
eius observare. **Quo ad profectum** autem  
sunt alia tria signa ex alijs virtutum  
rat spiritus sanctus eos implevit. **Primum**  
est divine caritatis manifesta. cum est

spiritus sanctus ubi sit ubi agnoscat quos accepisse se spiritum sanctum. Interrogat cor suum. Si diligit fratres manet spiritus dei in illo. Videat perbet seipsum coram oculis dei. Videat si est in illo vinculo pacis et unitatis et dilatio caritatis toto orbe terrarum diffuse. Non attendat eum solum diligere fratrem quem attendit ante se. Multos est vitam fratres nostros et in unitate spiritus illi copulam. Domiz quod nobiscum non sunt. In uno corpe sumus unum caput hunc in celo. Ergo si vis nosse quod accepisti spiritum sanctum interroga cor tuum. Si est dilatio fratris. sciamus esto. Non potest esse dilatio sine spiritu dei quod paulus clamat. Caritas dei diffusa est in cordibus nostris per spiritum sanctum qui datus est nobis. Augustinus Missio ergo spiritus sancti invisibilis fit in habitacione caritatis rationalis. si missio visibilis fit ad habitaciones demonstranda alijs. Et non dicitur quod spiritum sanctum alicuius rei consuetudinaliter scire non possumus quod spiritus ubi vult spirat et nescis unde veniat ad quod vadit. Coniectura turaliter tamen possuimus colligere aliquas signa per effectum ex alijs utriusque comitente possumus spiritum sanctum autem accipere vel esse. Et hoc differens spiritum explicitum statum in impietate proficiantem et profectum. Quia spiritum autem libere statim exigentia spiritus sancti diversimode in hominibus operatur. et spiritum hoc diversimoda signa accipiunt. Quia spiritus sanctus spirat inhabitat et implet spirat quod ad incipiens inhabitat quod ad proficere et implet quod ad profectum. Signa autem spiritus sancti ab alijs spirantibus quo ad hanc incipiens spiritum in diebus suis tria. Primum est dolor de culpa peccata quia spiritus sanctus odit sortem non habitare potest in corpe subito peccatis. Secundum est finis propositi cavendi futura peccata cum effici quod nullatenus habet potest conatum prosine spiritu sancto per gratiam assistente et immitate nostras adiuvante. Tertium est promptitudo boni spiritum in gremio amor dei quod est et spiritus sanctus nunquam est otiosus. operatur et magis si est. Quo ad proficiens vobis sunt alia tria signa. quibus comitente spiritum sanctum eos inhabitare. Primum est frequens et iusta conscientia minatio non solum de peccatis mortibus vno et de venialibus. Et sicut spiritus sanctus oppositum peccatis mortibus ita fuit caritatis quod est a spiritu sancto oppositum peccatis venialibus ut ipsum ab anima expellat. ne spiritum sanctum displiceat. Secundum signum est concupiscentia diminutio. quanto est in proficiente caritas semper augetur tanto coram temporalibus elogatur. Unde augustinus quod caritatis venientia est concupiscentia temporalium et nutum mentium caritatis est diminutio cupiditatis. Tertium signum est studiosa mandatorum observatio. quod observatio mandatorum si va dilatio esse non potest. Et potest de hoc augustinus Quod est dicitur quod dicitur diligentiam imperatorum si odio lege sua. Si ergo dicitur te diligere teum mandata eius observare. Quo ad profectum autem sunt alia tria signa ex alijs virtutum rat spiritus sanctus eos implevit. Primum est divine caritatis manifesta. cum est